sºª'

emmMUNICIPAL
DEmuro uam

APROVADO
Sala das Sessões 4.2 [0425

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 27/2025

André Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que
após ouvido o plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste Município solicitando reperfilamento
asfáltico em toda a extensão da Estrada da Cachoeira/Estrada do Rincão no
Jardim Carmela, neste Município.

Essa é uma solicitação dos munícipes da região que pedem por melhores condições
de trânsito e segurança na via.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 30 de abril de 2025.

QM,— ,,
André Trevisan Gabardo

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 Áljé/JÚX 5
Fone/Fax: (41) 3392—1717/ 3392—1082 [3392—3103

..
, . '

www.campolargo.pr.gov.br J 6/35

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br